In diebus N^o Gregorij Stricki Perowicz Titam, eundem vero
nobilis Samuelis Dubrawski p^ontem legnam: necnon Nobles 1171
et honestos Iwan Strielecti et Stegmilowski famulos atq^{ue}
Iasienich et eorum posteris. De preteritione certa p^osa Reges
contra nominatos Nobiles Dubrawskie et famulos illorum
ratione per ipsos, tempore in eadem preteritione, laboriosi Juris
Klun, Subditi sui Regnos eius de Villa Topolna hereditarij,
nocturno tempore super iniquitacionis, eiusq^{ue} comprehensionis,
funicibus legationis, in facinorosis deventionis, p^osa N^os Ale-
xandra Paworska, unus ex Regnos eius verbis iniuriis et
calumniis affectuosis, hostilitatis denuntiacionis, atq^{ue}
iniuriam et violentiarum illationis et perpetracionis Ina-
cum obductione Venerum, coram Nobis Terris Premyslend
feria tertia post festum Sancti Iued Evangelista q^{uo}d Anno
Domini Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo primo prime
preterito facta et inscripta: tum de p^osa et detractione iudicialia
ad eandem preteritionem instituta et intentata, et in quibus
puncto et gradu Juris dependente: tum de Decretis quibus
eadem p^osa obtentis et prolati, necnon quibusq^{ue} damnis,
iniurijs, Violentijs, p^osa et p^osa, ad diem hodiernam interven-
rentibus, ob plenam et sufficientem sibi Regibus in p^osa-
mistis p^osa satisfactionem quietant, omittunt, demittunt,
liberosq^{ue} absolutos perpetuo grantant, preteritionem eandem
tum p^osa et detractionem iudicialiam. Decreta quoduis, iniu-
rias, Lamas et p^osa ad diem hodiernam intervenientes,
intoto et per omnia p^osa mortificavit, et anni hi sunt
p^osa, sibi, suisq^{ue} posteris, ratione p^osa omnium
perpetuum imp^osa silentium.

Eorundem Dubrawskich
et aliorum Quietatio

Pagina
1172

Comparens personatim coram officio, et iudicibus p[re]sentibus
P[re]sidentibus P[re]mijshensibus G[ra]vis Samuel Dubrawski, bono
certarum Fortium in Villa Topolnica sitarum h[ab]es. Parus
mente ex corpore cans, a Ternis, D[omi]nib[us], Junib[us], Junis donibusq[ue]

Pagina
1000 P[ar]t[is]

quibus suis g[ra]vis et competentib[us] readendo p[re]senti v[er]o
P[re]sidentibus P[re]mijshensibus Junis donibus, quos ad dictum hunc attri-
net, se, cum Sacerdotib[us], ac bonis suis gentib[us], coram t[er]re ac le-
nane inquirando arguendo, p[re]sentem, libere, publice, ac
p[er] se ipsum recognovit. Quia ipse suo, et G[ra]vis Mannd
Thrice Pontis sud Regm[en]s, nec non G[ra]vis Samuel et Man-
ann[us] Dubrawski filij et filia sui Regnis, p[er] quorum rati-
habitione p[re]sentem, ac se p[re]sentem in bit nominibus: G[ra]vis
Theodorum Dubrawski, Fratrem sui Regnis germanum
et Alexandram Jaworska conjuges Regnis, nec non N[ob]les
Andream Siwaxet Jaworski, et Theodorum Manastersti
Nobiles Abrahami Manastersti filium, cum Labiam Kafra
Hlodanta de Jawora p[re]fati N[ob]les Jaworski Subdicam, et eor[um]
Successores: Legationib[us] binis. Prima quidem rone p[er] ips[os]
sui protestand[um] iniuriationis et damnificationis, frugum h[ab]e-
matum et d[omi]nialium p[er]culcationis, pecorum p[re]sentem in
eandem fruges consulto inani p[re]sentem a h[ab]erung violentiand[um]
et iniuriarum Matronis et perpetrations. Altera vero
p[re]sentem occasione p[er] ipsos sui itidem iniuriationis,
frugum et vimentorum receptiois, a h[ab]erung iniuriarum
et violentiand[um] perpetrations, p[er] te Recognoscend[um] confusos
G[ra]vis Dubrawski, Jaworski et Manastersti coram h[ab]is
officij p[re]sentem factis et inscriptis, suo in tenore de p[re]sentem latib[us]
ob plenariam et sufficientem sibi Recognoscend[um] p[re]sentem p[re]sentem
Satisfactionem Quietat[em] emitit, dimittit, liberosq[ue] ex off[ic]io
perpetuo p[re]sentem. Protestationes eandem t[er]re ob d[omi]nialiones

C. 1193

quasus damnorum, iniurias, damna, pensiones ad rem hanc
intervenire intoto cogere omnia debet, mortificat, et anni hinc
presentibus, sibi, suisq. posteris ratione hinc omnia perse-
cutum imponendo silentium.

Dubrawski Brzozowski ego Quietat et Statuet.

Comparens personaliter coram Officio, et Nobilibus, et Pastoralibus
Capitulis Premyslensibus Prosig Samuel Dubrawski. Langmente 1100
et corpore exans, a Terris, detibus, Iuribus, Jurisdictionibusque
suis quibusvis quibus et competentibus residentibus, et Verofastrend
Capituli Premyslensibus Jurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet,
se, cum Suis, ac bonis suis gentilibus, totatim et plenarie
incorporando atq. subiuciendo, palam, libere publice, ac peremptorie
recognovit. Quia ipse tuus et uxor Maria Magdalena Prosovs
sua Legum, et Notarius Wotofranstus, Sues Kuzlowstus,
Simonis Wojciechowski famuli, atq. Samati Theodorii Manicrat
Oppidani antiquus Lambertus, cum Theodorii Nicti, Iwani To-
potnicki, Iwani Borzelechi, quorum rati habitatione fuerit, ac
se presentibus insinuat nominibus, Nobilem Albertum Brzozowski
eiusq. posterob, de causa et Actione iudiciali infra perse-
cognoscat, et factos Niles supergressivos, eidem Nili Brzo-
zowski, ratione per ipsum, Una cum alijs personis et com-
pibus sicum quibus sibi Recognoscenda salua re servatur et
custoditur. Et tempore in iure specificato in iure
his Premyslensibus in domo Samati Petri Palenit ad Vladicatum
Premyslensibus modestie copaique hospitantis, cum armis, et in
armis superaggressionis, ex eodem hospitio fugationis, rem
Panarum receptoris, aharum violentiarum et iniuriarum
illationis et perpetratis nis, et ceptu fuisse istig hinc latius